[image: ]

О внесении дополнения в решение Жанибекского районного маслихата от 30 апреля 2021 года № 6-1 "Об утверждении плана по управлению пастбищами и их использованию по Жанибекскому району на 2021-2022 годы"
Решение Жанибекского районного маслихата Западно-Казахстанской области от 31 августа 2022 года № 21-1
[bookmark: z3]
      Жанибекский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Жанибекского районного маслихата от 30 апреля 2021 года №6-1 "Об утверждении плана по управлению пастбищами и их использованию по Жанибекскому району на 2021-2022 годы" следующее дополнение:

      План по управлению пастбищами и их использованию по Жанибекскому району на 2021-2022 годы утвержденным указанным решением дополнить подпунктом 7-1) согласно приложения к настоящему решению:

      "7-1 карту с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей согласно приложениям 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50 к настоящему Плану.".

      2. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального опубликования.

      Секретарь маслихата

Т.Кадимов

	Приложение 43
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию по
Жанибекскому району
на 2021-2022 годы

 Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Акобинский сельский округ

[image: ]

	Приложение 44
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию по
Жанибекскому району
на 2021-2022 годы

 Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Борсинский сельский округ

[image: ]

	Приложение 45
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию по
Жанибекскому району
на 2021-2022 годы

 Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Куйгенкульский сельский округ

[image: ]

	Приложение 46
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию по
Жанибекскому району
на 2021-2022 годы

 Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Камыстинский сельский округ

[image: ]

	Приложение 47
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию по
Жанибекскому району
на 2021-2022 годы

 Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Жакысбайский сельский округ

[image: ]

	Приложение 48
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию по
Жанибекскому району
на 2021-2022 годы

 Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Таловский сельский округ

[image: ]

	Приложение 49
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию по
Жанибекскому району
на 2021-2022 годы

 Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Тауский сельский округ

[image: ]

	Приложение 50
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию по
Жанибекскому району
на 2021-2022 годы

 Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей
 Жанибекский и Узункульский сельский округ

[image: ]

      Примечание: расшифровка аббревиатур:

      Со – показатель Цельсия;

      га – гектар;

      мм - миллиметр;

      см – сантиметр.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
< Teppopus macesemmoro e (e10)

document_image_rId11.jpeg

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
X € oonH IS TP TS 1 IOHII ACTO, HEOGNODL 134
AORTETHOpeII YAt HACETENIA 14 BTICH CTICRONOSAICTOALY AUBOTHL TIHOT0
O8O, B SABICONOCTI OT MECTIES OB 1 0OGSRHOCTE! (6 204 EKTap)

- Teppumopus mcesesoro mymea (ceso)

document_image_rId5.jpeg
VADRICTIOpeRI Ry HACETERIS 18 BHITACA CeTACKOXOAICTORRIEY KBTS TIHTHOTO.
OABOPLS B SABICONOCT OT NECTRBIN YCAORI 1 0coGemAocTel (17 158 rexap)

= Cxena c OGosHarmIeN BYTPESIIS I 1 LFOALE] ACTOI, HeOGNOINI 14
JAOMIETROIR YAk HACETTIS AT BT GETCKONOWICTBCHAL ITBOTHL THTHOT0
I0:80pLA B ABICONOCTI OT ECTHN YCIORI 1 0COGEHHOCTER (5 778 exTap)

- Teppimopux macenemmoro mywkTa (ce10)

document_image_rId6.jpeg

document_image_rId7.jpeg

document_image_rId8.jpeg
e CXea € OGOSHAYTIEN RN TPAIL I HOUIAIE] HCTOIIEL HEOGXOINN 41K
YAORIETHOpeTIR YAt RaCELIS A1 BHTIACHCETCRONOWICTBCHHSD: AUBOTHLES TITHORD
HOBOPLA B SABICONOCT 0T ECTRIN YCIORI 1 0coGeRHOCTel (4 357 rextap)

s o iy peRI FpR 1 A BOCTORE, OIS 30
OICTOpeIIA My HACEIEHIS 3 BTACRGETLCRONTMICTCHI. ATBOTTL: TFHOTD
H04B0PLA B ABICCMOCI O MeC TS YEI0B 1 GeoGeRMORTE (7524 Fetap)

- Teppitopius macenemmoro mymkTa (ce70)

document_image_rId9.jpeg